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مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان، 
یکی از مهم ترین مشــکلات تــالاب انزلی را 
کاهش ســطح آب دریای خزر دانســت و بر 
ضرورت آبخیزداری در رودخانه های بالادست 
تالاب و مبارزه با گیاه مهاجم سنبل آبی تاکید 
کرد.به گزارش ایســنا، تالاب انزلی که یکی از 
جاذبه های زیســت محیطی شمال کشور است 
در دهه های اخیر با مشــکلات متعددی مانند 
ورود آلودگی ها، هجوم ســنبل آبی و افزایش 

حجم رسوبات مواجه بوده است. 
بدین منظور در ســال ۹۴ ســازمان حفاظت 
محیط زیســت تلاش کرد که مقدمات اجرای 
طرح بایوجمی را با هــدف کاهش عمق لجن 
در تــالاب انزلی فراهم کند. در ســال ۱۳۹۶ 
برای اجــرای پایلوت بایوجمی در این تالاب به 
مســاحت ۱۲ هکتار اقدامات بیشتری صورت 
گرفت و در ســال ۹۷ این طرح تکمیل شــد 
و گــزارش آن مورد تایید پژوهشــکده آبزی 
پروری رســید و در این گزارش تاکید شد که 
این فناوری قادر به حذف لجن اســت و برای 

ماهیان و آبزیان مشکلی ایجاد نخواهد کرد.
بدین ترتیب طرح احیای تالاب انزلی از ســال 
۱۳۹۷ آغاز شد البته در جلسه هم اندیشی که 
۲۲ مرداد همین ســال بــا حضور متخصصان 
محیط زیستی برای دریافت پیشنهادهای آنان 
به منظور احیای تالاب انزلی برگزار شد علاوه 
بــر آن قرار بود درباره زیســت پالایی یا همان 
بایوجمی تصمیم گیری شود که عمده حاضران 
در این جلســه با اجرای ایــن طرح مخالفت 
کردند و همانجا دســتور صــادر و اجرای این 

طرح متوقف شد.
  پــس از مدتــی نیــز بودجه اجــرای طرح 
بایوجمی به خزانه بازگشت این درحالیست که 
این بودجه برای احیای تالاب انزلی اختصاص 
داده شده بود و ورود رسوبات و فاضلاب به این 
تالاب همچنین فراگرفتن سنبل آبی در بخش 
عمده این تالاب از جمله مخاطراتی اســت که 

این تالاب را تهدید می کرد.
خرداد ماه ۹۸ بود که دادستانی احیای تالاب 
انزلی بــه روش بایوجمی را متوقف کرد چراکه 
نگرانی هایی درباره ســمی  و ســرطان زا بودن 
دی اکسیدتیتاینوم موجود در این روش وجود 

داشت. 
هر چند که عیســی کلانتری - رئیس ســابق 
ســازمان حفاظت محیط زیست - معتقد بود 
که طرح بایوجمی بدون دلیل متوقف شده اما 
دادستانی انزلی می گفت که حدود ۶۰۰ صفحه 
اســناد و مقالات در این باره وجود دارد که به 
سازمان محیط زیست ارائه شده بود.با گذشت 
بیش از پنج ســال همچنان شاهد وضعیت و 
شــرایط نامطلوب این تالاب هستیم. به گفته 
مسعود باقرزاده کریمی- مدیرکل سابق دفتر 
حفاظت و احیای تالاب های سازمان حفاظت 
محیط زیست - تالاب ها در مواردی با کاهش 

عمق مواجه می شــوند، تغییر اکولوژیک پیدا 
می کنند و حتی جابه جا می شــوند. مساحت 
تالاب انزلی نیز به  دلیل اینکه عمقی برای آن 
باقــی نمانده در زمــان بارندگی در فصل بهار 
بیشــتر می شود. از این رو شــرایط اکولوژیک 
آن تغییــر کرده و کارکردهــای قبلی خود را 
از دســت داده اســت اما مهمتر از آن، آنچه 
می توانــد در آینده تهدیــدی جدی برای این 
تالاب و روستاهای اطراف باشد از دست رفتن 
قدرت کنترل کنندگی ســیل این تالاب است.
براساس گفته های باقرزاده کریمی سیلاب هایی 
که از طریق ۱۱ رودخانه به ســمت این تالاب 
حرکت می کند در یک مخزن اسفنجی ذخیره 
و به تدریــج وارد دریا می شــود اما حدود ۸۰ 
درصد این مخزن به دلیل انباشــت رســوبات 
 پرشــده است و ظرفیت نگهداری آب را ندارد. 
مشکل دیگری که تالاب انزلی را درگیر کرده 
آلودگی  ناشــی از فاضلاب های کشــاورزی و 
شهری است که وارد این تالاب می شوند و در 
تالاب باقی می مانند. فرایندهای اکوبیولوژیک 
باعث می شوند که این آلودگی ها به مرور زمان 
ماده ســیمانی مانندی را بین رسوبات معدنی 

به وجود آورند.
با توجه به اهمیت تالاب انزلی و ضرورت احیای 
آن، این موضوع در دستور کار دولت سیزدهم 
قرار گرفــت. در این راســتا صولت مرتضوی 
-معــاون اجرایی رئیس جمهوری-  ۱۱ بهمن 
۱۴۰۰ بــرای پیگیری اجرای دســتور رئیس 
جمهوری)در سفر ۸ بهمن ماه به گیلان( مبنی 
بر آزادسازی سواحل دریا توسط دستگاه های 
دولتی به رشت سفر کرد و اعلام کرد که پیگیر 

اجرای دستور آزادســازی حریم دریا و نجات 
تالاب انزلی و دو رودخانه گوهر رود و زرجوب 

از برنامه های این سفر خواهد بود.
با وجود تصمیــم دولت برای بازگرداندن حال 
خوب به تــالاب انزلی ولی تیــغ تیز گرما در 
ماه هــای اخیر به جان این پهنه آبی نشســته 
و جان تعدادی از ماهیان آن را گرفته اســت 
و ســنبل آبی همچنان بر بخش های بیشتری 
از تالاب چنــگ انداخته اســت.رضا زمانی - 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان 
- در گفت و گو با ایسنا تالاب انزلی را یکی از با 
ارزش ترین اکوسیستم های آبی ایران دانست و 
گفت: با توجه به اهمیت و تنوع  زیستی منحصر 
به فرد تالاب انزلی  در سال ۱۳۵۳ در فهرست 
تالاب های بین المللی عصو کنوانسیون رامسر 
ثبت شد و این تالاب دارای کارکردهای فراوان  
اقتصادی، اجتماعی، زیست محیطی می باشد 
.زمانی تالاب انزلی را زیستگاه ارزشمندی برای 
پرندگان مهاجر آبزی و آبزیان از جمله ماهیان 
باارزش استخوانی دانســت و اظهارکرد: یکی 
از زیســتگاه های اصلی تالابی پرندگان آبزی 
در کشــور تالاب انزلی اســت و تاکنون ۲۶۴  
گونه پرنده و ۵۲ گونــه ماهی در تالاب انزلی 

شناسایی شده اند.
وی افــزود: شــش شهرســتان، ۱۳ شــهر و 
۷۶۸ روســتا در حوضه آبریــز این تالاب قرار 
می گیرند و معیشــت بیش از یک میلیون نفر 
ســاکنان حاشــیه تالاب به آن وابسته است. 
عدم احیای تالاب انزلی برای تامین معیشت، 
تبعات اقتصادی ، اجتماعی، زیســت محیطی 
و امنیتی بســیاری بر زندگی مردم منطقه نیز 

خواهد گذاشت.مدیرکل حفاظت محیط زیست 
اســتان گیلان احیای تالاب را کمک به همه 
اجزای زیستی تالاب دانســت و افزود: حیات 
وحش منطقه به ویژه ماهیــان از این موضوع 
مستثنی نیســتند و به طور قطع احیای تالاب 
بــر زندگی کل حیات وحش تــالاب از جمله 
آبزیــان تاثیرگذار خواهــد بود.زمانی در ادامه 
اظهار کرد: ابتدا باید مشــکلات و چالش های 
تالاب را که شناسایی شده است با استفاده از 
راهکارها و اقدامات عملیاتی مشــکلات تالاب 
را رفع کنیم. حذف هر کدام از این مشــکلات 
و چالش ها کمــک زیادی به روند احیا و تنوع 

زیستی منطقه خواهد کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان 
چالش های تالاب انزلی را برشــمرد و توضیح 
داد: از جمله مشــکلات تــالاب انزلی می توان 
به عــدم اعمال مدیریت صحیــح آبخیزداری 
در بالادســت حوزه آبخیز تالاب و ورود سالانه  
۶۰۰ هزارتن رسوب  از چند رودخانه منتهی به 
تالاب به دلیل نبود آبخیزداری اشاره کرد. ورود 
فاضلاب های بهداشــتی و خانگی و پساب های 
کشــاورزی حاوی ســموم و کود شیمیایی از 
حوزه آبخیز به تالاب انزلی و هجوم گونه های 
مهاجم مانند ســنبل آبی از دیگر چالش های 

تالاب است.
زمانی یکــی از مهم ترین مشــکلات تالاب را 
کاهش ســطح آب دریای خزر دانست و گفت: 
باتوجه به اینکه تالاب انزلی یک تالاب ساحلی 
و وابسته به دریای خزر است، نوسانات دریای 
خــزر و کاهــش ســطح آن روی کاهش تراز 
ســطح آب  تالاب اثرگذار خواهد بود.مدیرکل 

حفاظت محیط زیست استان گیلان به اولین و 
مهم ترین اقدام در جهت رفع چالش های تالاب 
اشــاره کرد و گفت: اولین و مهم ترین اقدام در 
بخش آبخیزداری است. آبخیزداری در حوضه 
بالادســت رودخانه هــای منتهی بــه تالاب و  
ساماندهی و تثبیت آن موجب کنترل رسوبات 
فاضلاب  تصفیه  احداث سیستم های  می شود. 
خانگی در شهرهای مجاور تالاب انزلی و کنترل 
فاضلاب های بهداشتی و پساب های کشاورزی 
که از حوزه آبخیز وارد تالاب می شــود نیز از 
اقدامات موثر در زمینه کاهش مشکلات تالاب 
است. جمع آوری و مبارزه با گونه های مهاجم از 
جمله سنبل آبی، ساماندهی و مدیریت پسماند 
حوزه آبخیز و اختصاص حق آبه زیست محیطی 
تــالاب بویژه در فصول گرم  بســیار مهم و از 

دیگر اقدامات موثر است.
وی از دیگر اقدامات مهم را مشارکت ذی نفعان 
در حفــظ تالاب انزلی دانســت و توضیح داد: 
مشارکت ســاکنان حاشــیه تالاب به همراه 
افزایش آگاهــی آن ها در حفاظــت از تالاب 
بســیار اثرگذار خواهد بود و بدون مشارکت و 
همراهی جوامع محلی و ذی نفعان عملا اجرای 
موفقیت آمیز هیچ برنامه ای میسر نخواهد شد.

زمانی به اقدامات انجام  شــده در جهت مبارزه 
با سنبل آبی اشاره و اظهار کرد: در سفر اخیر 
رئیس جمهوری به اســتان گیــلان اعتباراتی 
برای مبارزه با این گونه مهاجم برای امســال 
و سال آینده تخصیص داده شد که در مراحل 

اجرایی و عملیاتی است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان، 
به موضوع  ماهی های تلف شده در تالاب انزلی 
و راهکار کاهش تلفات ماهی ها اشــاره کرد و 
توضیح داد: این رخداد بــرای اولین بار اتفاق 
نیفتاده  است و طی سالیان گذشته بعضا حتی 
دهه های قبل نیز همراه با افزایش دما و کاهش 
اکسیژن محلول در آب مرگ ماهیان در تالاب 
انزلی تکرار شــده  بود. یکــی از روش هایی که 
می تواند به کاهش تلفات ماهی ها کمک کند، 
حذف بخشی از گیاهان مزاحم تالاب است.وی 
درباره نوع ماهی های تلف شده در تالاب انزلی 
بر اثر گرما گفت: بیشــتر گونه های پرورشی از 
خانواده کپور ماهیان و آمور تلف شدند.مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان گیلان، حفظ و 
نگهداری تالاب انزلی در جهت رفع چالش ها و 
مشــکلات آن را تنها وظیفه سازمان حفاظت 
محیط زیســت ندانســت و گفت: بسیاری از 
مشــکلات تالاب مربوط به ســایر دستگاه ها 
از جمله وزارت نیرو اســت که می تواند نقش 
ورودی  کنتــرل  و  پیشــگیری  در  موثــری 
فاضلاب های خانگی  همچنین ورود آب سالم 
به تالاب انزلی داشته باشد.زمانی در پایان رفع 
مشــکلات تالاب انزلی را نیازمند همکاری و 
همراهی همه جانبه تمام دستگاه های مربوطه، 

مسئولان، مردم و ساکنان محلی دانست.

مدیرعامل فولاد مبارکه خبر دادچالشهایتالابانزلی؛ازگیاهانمهاجمتاانواعآلودگیها
ایران به جمع تولیدکنندگان 

تختال فولادهای الکتریکی پیوست
محمدیاســر طیب نیا گفت: هم زمان با عید غدیر و برای نخستین بار در کشور، 
تولید تختال موردنیاز فولادهای الکتریکی با ۸/۱ درصد سیلیسیم، با اتکا به دانش 
فنی و همت والای مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه میســر شد و ایران به جمع 
معدود تولیدکنندگان این قبیل فولادها پیوســت.وی این دستاورد ارزشمند را 
گامی بزرگ و استراتژیک در راستای تولید محصولات با ارزش افزوده بالا دانست 
و ادامــه داد: رفع نیازهای داخلی، رقابت با تولیدکنندگان خارجی و شکســتن 
حلقه تحریم های ظالمانه از مهم ترین دســتاوردهای این موفقیت است.به گفته 
مدیرعامل فولاد مبارکه، فولادهای الکتریکی در زمینه تولید ترانسفورماتورها و 
موتورهای الکتریکی و همچنین در تولید فولادهایی با خواص مغناطیسی خاص 
کاربرد دارند و مقادیر زیاد سیلیســیم و آلومینیوم و مقادیر بســیار کم کربن و 
گوگرد از مشخصه های بارز این نوع محصولات فولادی است. وی با تأکید بر اینکه 
فولادهای الکتریکی با۱.۸ درصد سیلیسیم یکی از گریدهای استراتژیک صنعت 
فولاد محسوب می شود، خاطرنشان کرد: تولید این نوع فولادها حتی در خارج از 
کشور هم به صورت محدود و توسط تولیدکنندگان خاص انجام می شود.غلامرضا 
سلیمی، مدیر ارشد تولید فولاد مبارکه  در تشریح چگونگی و جزئیات تولید این 
محصول ارزشمند اضافه کرد: ازآنجا که مصرف این نوع ورق فولادی در ایران هر 
روز در حال افزایش است، نیاز به تولید این محصول جهت مصرف داخلی و نیز 
امکان رقابت با تولیدکنندگان خارجی و صدور آن به کشــورهای دیگر به شدت 
احســاس می شد.سلیمی با اشاره به اهمیت تولید داخلی این گرید فولادی ادامه 
داد: در راستای بومی سازی تکنولوژی تولید این نوع فولادها بر اساس تجهیزات 
موجود در شرکت، جلســات متعدد کارشناسی بین قسمت های مختلف انجام 
شــد و پس از مشخص شــدن موارد بااهمیت در روند تولید و ارائه راهکارهای 
دقیق موردنیاز برای رفع محدودیت های تجهیزاتی، تیم کارشناســی تشکیل و 
تســت های اولیه در ناحیه فولادسازی انجام گرفت و تحلیل و بررسی شد. نهایتا 

یک دستورالعمل خاص برای تولید این فولاد طراحی گردید.

ذوب آهن اصفهان، رکورد تولید روزانه ۹۸۰۵ تن 
چدن مذاب را ثبت کرد

گروه شهرستانها: تلاشــگران ذوب آهن اصفهان در بخش کوره بلند با تولید 
۹۸۰۵ تن چدن مذاب در تاریخ ســی و یکم تیرماه،رکورد روزانه جدیدی را در 
تولید چدن با سه کوره بلند ثبت کردند.   همایون صمیمی مدیر بخش کوره بلند 
ذوب آهن اصفهــان با اعلام این خبر گفت : قیمت های انرژی و کک در دنیا رو 
به افزایش است و با توجه به تامین حدود ۷۰ درصد از زغال مصرفی کارخانه از 
معادن داخلی و ۳۰ درصد از کک و زغال مصرفی از خارج از کشور و تامین منابع 
مالی و انتقال این حجم از مواد اولیه، نیاز است مصرف کک را در کارخانه کاهش 
دهیم.وی افزود : در این راستا از سال قبل چند تیم کاری تشکیل شده که نتایج 
خوبی نیز رقم خورده و به طور میانگین نسبت به سال قبل مصرف کک خشک 
حدود ۴۰ کیلوگرم کاهش یافته است و در کوره بلند شماره ۲ نیز مصرف کک 
خشــک به کمتر از ۵۰۰ کیلوگرم به ازاء هر تن چدن رسیده است و انشاا…  با 
بهره برداری از پروژه تزریق پودر زغال به کوره بلند،رکوردهای چشــمگیری در 

زمینه کاهش مصرف کک حاصل خواهد شد.

افزایش آمار ابتلا به تب مالت در استان همدان
دانشــگاه علــوم پزشــکی همــدان از افزایش ابتلا بــه بیماری تــب مالت در 
شهرستان های شمالی استان همدان خبر داد.رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با 
بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: میزان ابتلا به تب مالت در 
شهرستان های شمالی)کبودرآهنگ، فامنین، رزن و درگزین (بیشتر است و بانوان 
خانه دار روستایی و دامداران به علت تماس بیشتر با دام  در معرض این بیماری 
قرار دارند.سید جلال بطحائی گفت: دانشگاه علوم پزشکی همدان واکسیناسیون 
و  اقدام کنترلی نظیر بیماریابی و آموزش و اطلاع رســانی را برای پیشگیری از 

شیوع تب مالت انجام داده است.

اخبار کوتاه

برنامه های علاج بخشی خلیج گرگان آغاز شده و چشم گلستانی ها به لایروب هایی 
است که رگه های حیات قلب عروس خزر را باز کنند.خلیج گرگان به دلایل متعددی 
از جمله خشکسالی و تغییر رژیم آبی، تغییرات کاربری اراضی تالاب و بهره برداری 
بی رویه از آن ها و همچنین کاهش تراز ســطح آب دریای خزر در سال های اخیر 
دچار چالش هایی شده اســت.چالش هایی که عروس خزر را به مرگ نزدیک تر و 
خطر ریزگرد را در اســتان افزایش داده اســت و حالا کارشناسان و مسئولان امر 
راه علاجش را لایروبی می دانند.اجرای عملیات علاج بخشی خلیج گرگان با سفر 
رئیس جمهور در اسفند سال ۱۴۰۰ به استان گلستان شکل اجرایی به خود گرفت.

حال این روز های خلیج گرگان را باید از صیادانی پرســید که سال هاست معیشت 
آن ها با حال ناخوش این خلیج گره خورده است و شاید هیچ کس به اندازه آن ها 
از تغییر و تحولاتی که طی این سال ها در این پهنه آبی رخ داده است خبر نداشته 
باشد.امان قلی خوجه می گوید: به یاد دارم حدود ۳۰ تا ۳۵ سال پیش این منطقه 
سالی ۲ بار لایروبی می شد و حتی در برهه های از زمان مکان فعلی خلیج که لجن 

زار شده است نیزار شده بود.
خوجه می گوید: در آن زمان کف دریا ماسه بود و رنگ آب آن آبی، نه مثل حالا که 
پر از لجن شده و رنگ آن هم تغییر کرده است.نظری یکی دیگر از ساحل نشینان 
ترکمن می گوید: قبلا آب خلیج شیرین بود، اما حالا این آب شورشده است و هر 
روز که به ســراغ قایق هایمان می آییم می بینیم کف قایق هایمان نمک جمع شده 
است.او معتقد است باید هرچه سریعتر کار لایروبی کانال های آب ورودی به خلیج 
انجام شــود تا کیفیت آب خلیج بهبود پیــدا کند.مخالفان لایروبی خلیج گرگان 
معتقدند کانال کشــی و لایروبی این کانال ها باعث نابودی کامل زیستگاه میانکاله 

می شود.
ســید النگی معاون عمرانی اســتاندار گلســتان در این باره می گوید: اولین اقدام 
ما در لایروبی کانال ها حفظ محیط زیســت بومی خلیج گرگان اســت و مطمئن 
هستیم با اجری این کار اقتصاد خانوار منطقه رونق بخشیده خواهد شد.سیدالنگی 
می گوید: با بســته شدن کانال های آشوراده و چاپاقلی بر اثر رسوبات تبادلات آبی 
بین خلیج و دریا کم تر شده و با توجه به مطالعات پژوهشگاه اقیانوس شناسی یکی 
از اولویت های نجات خلیج لایروبی اســت.او گفت: حدود ۲ دهه مطالعات زیست 
محیطی در این زمینه انجام شد و دستگاه هایی مانند محیط زیست، آب منطقه ای 
و بنادر مطالعات مختلفی و نظریه های مختلفی در این زمینه مطرح کردند که به 
نتیجه ای نرسیده بود.ســیدالنگی می گوید: در نهایت سال گذشته در ستاد ملی 
تالاب های کشور به دستور معاون اول رئیس جمهور لایروبی این کانال ها مصوب 

شد و با سفر رئیس جمهور به استان شکل اجرایی به خود گرفت.
سیدالنگی گفت: در مطالعات انجام شده عمق آب در حال تبادل در کانال آشوراده 
به کمتر از ۲۰ ســانتی متر رسیده بود به همین دلیل اولویت نخست لایروبی به 
کانال آشوراده داده شد چراکه اگر این ارتباط آبی قطع شود به سرعت تبخیر آب 
در خلیج افزایش پیدا می کند.او گفت: در مصوبه ستاد ملی تالاب ها بحث پمپاژ آب 
از دریا به خلیج هم مطرح شده است از طرفی استفاده از حق آبه رودخانه های قره 
سو، گرگان رود و نکارود هم دیده شده است که باید همزمان با لایروبی انجام شود.
سید النگی می گوید: برنامه علاج بخشی خلیج گرگان برنامه ای ۳ ساله و لایروبی 
کانال ها برنامه ای ۱۲ ماهه است.او گفت: ما تلاش می کنیم کار لایروبی با کمترین 
خســارت فیزیکی انجام شود و طرح خوبی هم برای پمپاژ آب دریا به خلیج آماده 
شده است.او افزود: ما دغدغه داریم که وضعیت خلیج گرگان مانند دریاچه ارومیه 
نشــود و اگر این اتفاق رخ دهد نه تنها گلستان بلکه استان های مرکزی کشور هم 

درگیر تبعات آن می شوند.
از جمله انتقادات دیگری که به وضعیت خلیج گرگان می شــود انتقال گل و لای 
برداشته شــده در لایروبی از کانال هاست.کنعانی مدیرکل حفاظت محیط زیست 
گلستان در این باره گفت: برای برداشتن لای این کانال، مشاور بنادر و دریانوردی 
راهکاری پیشــنهاد کرده است که لای برداشت شده در مکانی انباشته شود و این 
مکان باید کمترین میزان پوشش گیاهی را داشته باشد و پس از انباشت بلافاصله 
پوشش گیاهی آن منطقه احیا شود.برخی کارشناسان می گویند: اگر محیط زیست 
سال های پیش با طرح لایروبی در خلیج گرگان موافقت کرده بود امروز این خلیج 
به این وضعیت دچارنمی شــد.اما کنعانی می گوید: مطالعاتی که در گذشته انجام 

شده بود پاسخگوی سوالات محیط زیست در این باره نبود.
او گفت: در سومین جلسه ستاد ملی تالاب ها در تاریخ ۲۳ مرداد سال ۹۹ مصوب 
شد پژوهشگاه اقیانوس شناسی مطالعات لازم را در این زمینه انجام دهد و علاوه 
بر کار میدانی مروری بر مطالعات گذشــته داشته باشد.او گفت: مطالعات تکمیلی 

انجام شــده درباره خلیج گرگان به تمام سوالات محیط زیست در این باره پاسخ 
داد به همین دلیل محیط زیست با اجرای این طرح موافقت کرد.کنعانی گفت: ما 
به اندازه کافی طی این سال ها کار مطالعاتی انجام دادیم و آخرین مطالعه بیش از 
۸ هزار صفحه است و مسیر های قانونی خود را طی کرده است.کنعانی درباره حق 
آبه خلیج گرگان تصریح کرد: در قانون به صراحت گفته شده است که اداره محیط 
زیست باید موضوع حق آبه تالاب ها را در حوزه آبخیز مطالعه کند و پیشنهاد خود 
را به وزارت نیرو ارسال کند و وزارت نیرو هم حق آبه را پرداخت کند.او گفت: آبی 
که از بالادست تامین می شود و به درون خلیج ریخته می شود تنها برای پایداری 
اکولوژیکی سیستم آبی خلیج اســت و نمی تواند سهمی در افزایش حجم آب آن 
داشته باشــد.به گفته کنعانی در زمینه پمپاژ آب از دریا به خلیج گرگان هم کار 
مطالعاتی انجام شده است و حتی یک شرکت دانش بنیان گفته که می تواند این 

کار را با انرژی باد انجام دهد.
اما وظیفه لایروبی کانال های منتهی به خلیج گرگان به اداره کل بنادر و دریانوردی 
سپرده شــده و قرارگاه خاتم الانبیا هم به عنوان پیمانکار این طرح انتخاب شده 
است.اسعدی مدیر بنادر ودریانوردی گلستان در این باره گفت: در حال حاضر در 
حال احداث دایک هســتیم تا در مرحله بعدی با ورود دســتگاه های لایروب کار 
لایروبی آغاز شود.او ادامه داد: ساخت دایک ها تاکنون پیشرفت ۲۰ درصدی داشته 
و در حال حاضر ۲۲ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین در منطقه حضور دارند 
و اقدامات لازم در حال انجام است.او گفت: کانال آشوراده بیش از ۹ کیلومتر طول 
و بیش از ۱۰۰ متر عرض دارد که لایروبی در عمق یک متر و ۶۰ سانت آن انجام 
می شود.اسعدی می گوید: پیش بینی شده تا انتهای مرداد کار ساخت دایک ها به 
اتمام برســد و از ابتدای شهریور عملیات اصلی لایروبی آغاز شود.او گفت: قرارگاه 
خاتم با تجهیزات پیشــرفته برای لایروبی کانال به عنوان پیمانکار شــروع به کار 
کرده است.اسعدی می گوید: دستگاه های متولی پمپاژ آب از دریا به خلیج در حال 
مطالعه هستند تا به موازات لایروبی عملیات پمپاژ هم انجام شود.اسعدی ادامه داد: 
متاسفانه چندین دهه پشت در های محیط زیست برای مجوز لایروبی مانده بودیم 
که در نهایت سال ۹۹ پذیرفتند لایروبی مسکنی برای علاج واقعه است.او گفت: از 
اوایل شهریور ماه ۳ دستگاه لایروب وارد کانال می شوند و بعد از ۱۲ ماه لایروبی ها 
به اتمام می رســد.  لایروب هایی که وارد منطقه شده دو زیست هستند و توانایی 
کار در خشکی و دریا را دارند.او گفت: براساس مصوبات سفر ریاست جمهور ۵۰۰ 
میلیارد تومان برای علاج بخشی خلیج گرگان در نظر گرفته شده است.مدیربنادر و 
دریانوردی گلستان با تاکید بر اینکه تمامی فعالیت ها مطابق برنامه زمان بندی شده 
و بر اســاس مجوز های سازمان حفاظت محیط زیست در حال انجام است، گفت: 
خوشبختانه تاکنون پیشرفت طرح بســیار خوب بوده و تنها مساله نگران کننده 

کاهش تراز آب دریای خزر بر اساس پیش بینی ها است.
ایری نماینده مردم غرب گلستان در مجلس شورای اسلامی هم با اشاره به اهمیت 
لایروبی خلیج گرگان گفت: احیا و علاج بخشی خلیج گرگان زمانی اتفاق می افتد 
که تمام مصوبات ســتادملی تالاب ها درباره میانکاله و خلیج گرگان اجرایی شود.
ایری می گوید: ســمن ها از راه دور وضعیت خلیج را می بینند، اما مردم ما هرروز 
این خلیج را می بینند و وضعیت آن بر زندگی شان تاثیر گذاشته است.او افزود: ما 
از سمن های محیط زیستی انتظار داریم در کنار ما باشند تا این مهم تحقق یابد.

حالا که کارشناسان لایروبی خلیج گرگان را علاجی بر پیکر نیمه جان عروس خزر 
می دانند چشم گلستانی هاو ساحل نشینان استان به لایروب هایی دوخته شده است 
که قرار است رگ های بسته شده حیات خلیج را باز کنند تا اتفاقی که برای دریاچه 

ارومیه رخ داد دامن گیر عروس خزر نشود.

علاج بخشی خلیج؛ گرگان رویا اما نزدیک به واقعیت

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای سعید بیاتی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 11688 مورخ 1401/4/4 دفتراسناد رسمی 
908 تهران طی وارده شماره 1147 مورخ 1401/4/21 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی 144 فرعی از 436 اصلی مفروز ومجزا شده از 15 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه اول و 
و اقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 132/7 مترمربع که 5/20 مترمربع 
آن بالکن است به انضمام پارکینگ دو به مساحت 12/5  مترمربع وانباری 4 به مساحت 6/09 مترمربع مشخصات مالکیت 
: مالکیت سعید بیاتی با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ  عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
1557 تاریخ 85/7/23 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 256891 سری سال که در صفحه 156 دفتراملاک 
جلد 8 ذیل شماره 2084 ثبت گردیده است .حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت 10 روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد. 
11918رئیس واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای مجتبی ماستری فراهانی با ارائه وکالتنامه رسمی شماره 153770 مورخ 89/12/19 دفتر 418 تهران و دو برگ 
استشهادیه به شماره 57076-1400/12/20 تائیدیه دفتر418 تهران ودرخواست وارده شده به شماره 40869-00 مورخ 
1400/12/21 مدعی است  که سندمالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم قطعه 4 تفکیکی 
به مساحت 61/87 مترمربع  به شماره 431 فرعی از پلاک 3686 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل دفتر الکترونیکی 
139520301043002663 به شماره چاپی 979859 به نام آقای مهدی فراهانی صادر وتسلیم شده که در اثر جا به جائی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی مورخه 2/9/72 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق  و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
المثنی سند  انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور  از  این صور پس  رسیدگی قرار گیرد درغیر 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهدشد.
11917 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای حمزه عندلیبی اصالتا  و طبق وکالتنامه های 25647-1400/11/18و26041-1401/4/7 و 25679-1400/11/27 دفتر 
1073 تهران از طرف وراث امنه انصاری طی وارده 1401-11512 مورخ 1401/4/14 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره 14251 مورخ 1401/4/11 دفتراسناد رسمی 1073تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سندمالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1027 فرعی از 3932 اصلی مفروز ومجزا شده از 
31 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 00 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 51 مترمربع ذیل ثبت 365635 صفحه 99دفتر 2256 به شماره چاپی 177314 به نام حمید ال ابراهیمی 
ثبت و صادر وتسلیم گردیده است سپس به موجی سند 5671-88/3/9 دفتر 818 تهران به مالکیت آمنه انصاری فرزند 
محمود شماره شناسنامه 1308 تاریخ تولد 1337/1/1  صادره از بردسکن دارای شماره ملی 5729379595 با جز سهم 
6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5671 تاریخ 88/3/9 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 818 شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است نامبرده به موجب دادنامه کلاسه 97/230 شبعه اول حل 
اختلاف  شهرستان بردسکن مالیات بر ارث 5003369-1401/4/6 فوت نموده است که وراث عبارتند از حمزه عندلیبی 
همسرو سعید و ازاده وعاطفه ومهدیه عندلیبی فرزندان سپس سند به علت جا به جایی مفقود گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
دراختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز  از نتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 
خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سندمالکیت اقدام 

خواهد نمود.
11916 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد آرا سهامی خاص به شناسه ملی 10320216856 و به شماره ثبت 
 371994

به استناد هیئت مدیره مورخ 1401/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیر عامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356164(
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرین رشد افزا به شناسه ملی 10102096208 و به شماره ثبت 167090 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد -کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیر عامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356165(
آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و 

شناسه ملی 10103212702 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1401/02/06 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
بینا  حسابرسی  موسسه  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  سالاری  مردم  کثیرالانتشار  روزنامه 
ملی  شماره  به  گسکری  زارع  مسعود  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   14003947088 ملی  شناسه  به  تدبیر 
2691581667 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان 

سال مالی منتهی به 1400/10/10 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356178(

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خدیجه دارپرنیا با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره های 9637-و 9638-1401/4/12 دفترخانه 1186 تهران 

اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساح 265/70 مترمربع پلاک 21497 فرعی از 48 
اصلی که مقدار 177/24 مترمربع آن از پلاک 877 فرعی و مقدار 88/46 مترمربع آن مفروز از پلاک 694فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 11 تهران انتقالی  از سازمان مسکن و شهرسازی طبق سند 38022-83/11/1 دفترخانه 186 تهران و مستند به رای شماره 
3/285 ه هیات حل اختلاف مستقر ثبت قلهک ذیل ثبت 407067 صفحه 118 دفتر 1683 املاک و به شماره چاپی 396777 به نام 
خانم خدیجه دارپرنیا ثبت و صادر گردیده است که سند مالکیت  مزبور به علت جا به جایی مفقود گردیده است و به موج درخواست به 
شماره 140185601151005300-1401/3/18 تقاضای  صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد  خود می باشد  ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابان شهید نوروزیان 
اداره ثبت اسناد واملاک منطقه لویزان تسلیم ورسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد. 
11915 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای محمدعلی عباسی اقدم به وکالت از شرکت تعاونی مسکن معاونت آماد و پشتیبانی سپاه طبق وکالت نامه شماره 99357 
و 1400/7/26-196750  برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 626567  با تسلیم دو  تهران  مورخ 1400/6/25 دفتر60 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078025326-1400/8/3 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ عرصه یک قطعه مزروعی به پلاک ثبتی 1442 فرعی از 2 اصلی مفروز ومجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران به مساحت 18750 مترمربع ذیل ثبت 32690 صفحه 175 دفتر 177 به نام بنیاد مستضعفان مالک شش دانگ ثبت و سند 
مالکیت اصلی به شماره  چاپی917071 صادر گردیده سپس ششدانگ برابر  سند قطعی 39784 مورخ89/4/28 دفتر 19 شهر ری به 
شرکت تعاونی مسکن معاونت وآماد و پشتیبانی سپاه انتقال یافته است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه  کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت 10 رو ز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره ارائه  نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به 
اعترا ض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید. 
11914 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم خاتون گرشاسبی اصالتا طی وارده شماره 45012985 مورخ 1401/4/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 8525 مورخ 1401/4/20 
دفترخانه 1140 تهران تقاضای صدور سندمالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 346 فرعی از 933 اصلی مفروز و مجزا شده از 6 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت 48/23 مترمربع که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 
به مساحت 2/86 مترمربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین در مالکیت خاتون گرشاسبی فرزند اشرف شماره 
شناسنامه 2430 تاریخ تولد 44/8/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0050543016 با جز سهم 2 از کل سهم 6 به عنوان مالک دو دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9058 تاریخ 96/10/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1440 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 716737 سری الف سال 96 با شماره دفترالکترونیکی 139620301045063120 ثبت گردیده است به علت 
مفقودی مفقود گردیده لذا مراتب دراجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی و اصل نگردد المثنی 

سندماکیت مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم میگردد. 
11913 سرپرست واحد ثبتی حوزه ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

از 2320 اصلی قطعه دوم  به پلاک 209 فرعی  اکبر مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان  لباف فرزند  اینکه خانم سمیرا  به  نظر 
تفکیکی مفروز از 160 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 101/46 مترمربع طبقه همکف به انضمام انباری شماره 2 به مساحت 10/32 
مترمربع ذیل دفتر الکترونیک 139920301080015629 به نام مشارالیه ثبت  و سند به چاپی 97671 صادروتسلیم شده است اکنون  
اعلام نموده اند که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت  جا به جایی مفقود گردیده است ومراتب به موجب شماره 7238 مورخ 
1400/6/13 دفترخانه 349 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب دراجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد ویا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ اتنشار 
اگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم ورسید اخذ نماید در 

صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. 
11921 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد ابراهیم زاده وکالتا از طرف اقای اصغر نوری طبق وکالت نامه شماره 62836 مورخ 1401/2/15 دفترخانه 

دفتراسناد رسمی  مورخه 1401/2/17   استشهادیه محلی مصدق تحت شماره 12208  برگ  دو  تسلیم  با  تهران   1370
شماره 948 تهران و درخواست به وارده شماره 1147002959 مورخ 1401/2/17 مدعی فقدان سند مالکیت بدین شرح 
گردیده است: سند مالکیت اعیان دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ به استثنا بهای ثمنیه  اعیانی خانه مشتمل بر 
ساختمان به پلاک ثبتی6080 فرعی از 4 اصلی مفروز و مجزا شده از 259 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 546/74 متمربع ذیل صفحه 166 دفتر 288 املاک به 
شماره چاپی 161724 پ90 به نام محمد ابراهیمی ثبت و صادر گردیده است سپس  به موجب سند قطعی شماره 5534 
مورخ 91/12/28 دفترخانه 151 کرج به اصغر نوری منتقل شده است . با اعلام مالک سند مالکیت به شماره چاپی مذکور 
به علت جابه جایی مفقود گردیده  ودرخواست صدور المثنی نموده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون  
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض  بدون ارائه 

اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
11920رئیس واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای داود احمدی وکالتا طی وارده شماره 1045005682 مورخ 1401/2/26 برابر وکالتنامه 31866 دفترخانه 1045 با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17721 و 17722 مورخ 1401/2/26 دفترخانه 1554 تهران تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده ومدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
1269 فرعی از 2395 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه  شش تفکیکی واقع در بخش 10 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک رودکی  تهران استان تهران به مساحت 28/97 مترمربع ذیل ثبت 21086 دفتر 1335 صفحه 505 به 
شماره چاپی 2/302984 به نام علی اصغر خادمیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس  مع الواسطه برابر سند 
قطعی  به شماره 36049 مورخه 64/9/14 دفترخانه 278 تهران  به نام عین اله بابالو منتقل گردیده است به علت جا 
به جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه  کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبو ر نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه  در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر وبه 

متقاضی تسلیم میگردد. 
11919 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای غلامرضا بهروز وکالتا طی وارده شماره 1045008562 مورخ 1401/3/21 برابر وکالتنامه 100900 مورخه 1401/3/22 
دفترخانه 370 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 28628 مورخ 1401/3/18 دفترخانه 370 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 116 فرعی از 1883 اصلی مفروز و مجزا شده از 48 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 02 و واقع در 
بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 52/92 مترمربع به انضمام انباری واقع در زیر 
زمین سمت شمال غرب به مساحت 11/50 مترمربع و یک واحد پارکینگ یک واقع در طبقه همکف سمت شمال غرب به 
مساحت 12/50 مترمربع مشخصات مالکیت : مالکیت احمد رونقیان تبریزی فرزند حسین شماره شناسنامه 1244 تاریخ 
تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
55792 تاریخ 1374/02/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 008288 سری سال که در صفحه 402 دفتر 
املاک جلد 1962 ذیل شماره 322007 ثبت گردیده است. محدودیت : محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 55793 
مورخ 74/3/1 که به نفع بانک صادرات به مبلغ ط س به مدت ط س ثبت شده به علت جا به جا یی مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این  اداره تسلیم نمایدتا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. 
11912 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 


